（別添１）
総務省　情報流通行政局

情報通信利用促進課　宛

応募団体名

（役職）

代表者　（氏名）　　　　　　　　　　　印

平成２１年度情報通信人材研修支援事業希望書
標記について、平成２１年度情報通信人材研修支援事業について、下記のとおり申請します。
　なお、本申請にあたっては、交付要綱の規定を遵守するとともに、総務省からの指示があった場合には、これに従うことを約します。

応募者概要

	連　絡　担　当　者　窓　口
	団体名

	氏名

	所属（部署名）

	役職

	所在地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	e-mailｱﾄﾞﾚｽ

	HPｱﾄﾞﾚｽ